[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2012 года   № 39-262
О внесении   дополнения  в приложение №2

к Положению «О денежном вознаграждении депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, денежном содержании и размерах оплаты труда муниципальных служащих в Ершовском муниципальном районе»
         Руководствуясь   Федеральным законом № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,   законом Саратовской области № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», положениями Устава Ершовского муниципального района,  Районное Собрание Ершовского муниципального района  РЕШИЛО:
        1.Дополнить приложение №2 к Положению «О денежном вознаграждении депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, денежном содержании и размерах оплаты труда муниципальных служащих в Ершовском муниципальном районе», утверждённому решением районного Собрания Ершовского муниципального района от 30.01.2008г. № 29-253 (с изменениями от 25.11.2008г. №43-345; от 30.09.2009г. №58-497) – пунктом 3.1. следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование должности
	Денежное содержание

	3.1.
	Председатель комитета
	5800

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
 Глава Ершовского муниципального района                                 А.В. Волков